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Poznań, dnia 30.10.2017  
EZ/350/79/2017/803 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne.nr 79/2017  

dotyczy: Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 

zadania pod nazwą: „Modernizacja pomieszczeń Zakładu Radiologii Wielkopolskiego 

Centrum Onkologii.” 

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do 

Specyfikacji, na które udzielamy odpowiedzi : 
 
PYTANIE 
- prosimy o potwierdzenie , że zakres opracowania wychodzi poza obszar obecnej 
strefy pożarowej, 
ODPOWIEDŹ 
 Tak , Potwierdzamy. 
 
PYTANIE 
- prosimy o przesłanie wszelkich odstępstw od warunków technicznych, jakie zostały 
uzyskane dla obszaru objętego opracowaniem , w szczególności dotyczącego 
przekroczenia dopuszczalnej długości dla jednokierunkowej ewakuacji z pomieszczeń: 
pokój socjalny techników, pokój socjalny lekarzy, pokój pracy lekarzy,  
ODPOWIEDŹ  
Dla obszaru objętego opracowaniem Zamawiający nie posiada wcześniejszych 
opracowań projektowych, w zawiązku z czym Zamawiający nie posiada też odstępstw 
od warunków technicznych.  
 
PYTANIE 
- prosimy o przesłanie wszelkich informacji (opis techniczny z archiwalnego projektu 
budowlanego, scenariusz pożarowy, instrukcja bezpieczeństwa pożarowego) 
dotyczących Warunków ochrony p.poż całego budynku szpitala, ewentualnie dot. 
części wchodzących w zakres opracowania, 
ODPOWIEDŹ  
W załączniku przesyłamy instrukcję bezpieczeństwa pożarowego dla całego budynku 
szpitala.  
 
PYTANIE 
- czy posiadacie Państwo uzgodnienia projektu technologii z rzeczoznawcami do spraw  
bhp, p.poż., sanepid 
ODPOWIEDŹ  
Nie. Zawarty w koncepcji architektonicznej projekt technologii nie posiada uzgodnień z 
rzeczoznawcami do spraw bhp, p.poż., sanepid. 
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PYTANIE 
- prosimy o przesłanie dokumentacji budowlanej i wykonawczej, ekspertyzy 
technicznej, przebudowy modernizowanych wyższych kondygnacji opracowany w 2005 
(dot. wszystkich branż) 
ODPOWIEDŹ  
Zamawiający nie posiada wyżej wymienionych opracowań w wersji cyfrowej. Istnieje 
możliwość zapoznania się z istniejącą dokumentacją „papierową” na miejscu, po 
wcześniejszym uzgodnieniu terminu.  
 
PYTANIE 
- prosimy o przesłanie pełnej inwentaryzacji wraz z instalacjami części budynku 
należącej do zakresu opracowania 
ODPOWIEDŹ  
Inwentaryzacja budowlana zawarta w koncepcji architektonicznej, jest najbardziej 
pełną i aktualną inwentaryzacją omawianej części budynku, jaką posiada Zamawiający. 
W zakresie instalacji sanitarnych i elektrycznych Zamawiający nie dysponuje 
inwentaryzacją omawianej części budynku. 
 
PYTANIE 
- czy doświadczenie zawodowe projektantów liczy się od dnia podjęcia pracy 
zawodowej czy dnia uzyskania uprawnień do projektowania? 
ODPOWIEDŹ  
Doświadczenie zawodowe projektantów –  w rozumieniu kryterium oceny oferty –  liczy 
się od dnia uzyskania uprawnień do projektowania. 
 
PYTANIE 
- czy do przetargu mogą przystąpić firmy, których udziałowcem jest osoba zagraniczna 
z poza Unii Europejskiej 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający potwierdza powyższe. 
 
 
 
 
UWAGA: 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania 
zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 
 
 
 
 
Z poważaniem, 
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


